

# Grove & Ginnerup Holding ApS

Adelgade 44 A, 1 mf., 8660 Skanderborg

CVR-nr. 29 91 89 37

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2025.

---

Mogens Grove Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grove & Ginnerup Holding ApS Adelgade 44 A, 1 mf, 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 29 91 89 37
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mogens Grove Nielsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i datterselskab samt aktier og obligationer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -50.948 kr. mod -76.490 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.420 kr. mod 281.936 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.948</b>	<b>-76.490</b>
Andre finansielle indtægter	124.064	383.699
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.768</u>	<u>-919</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.348</b>	<b>306.290</b>
Skat af årets resultat	<u>-15.928</u>	<u>-24.354</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>42.420</u></b>	<b><u>281.936</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	607.370	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	0	281.936
Disponeret fra overført resultat	<u>-699.950</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>42.420</u></b>	<b><u>281.936</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.541.549	3.002.136
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.541.549	3.002.136
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.541.549</b>	<b>3.002.136</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.153
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	125.461
Tilgodehavender i alt	0	128.614
Likvide beholdninger	31.582	5.480
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>31.582</b>	<b>134.094</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.573.131</b>	<b>3.136.230</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.294.158	2.994.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.554.158</u></b>	<b><u>3.119.108</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Selskabsskat	5.965	0
Anden gæld	<u>8</u>	<u>4.122</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.973</u>	<u>17.122</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.973</u></b>	<b><u>17.122</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.573.131</u></b>	<b><u>3.136.230</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	2.994.108	0	3.119.108
Årets overførte overskud eller underskud	0	-699.950	135.000	-564.950
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	607.370	0	607.370
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-607.370	0	-607.370
	<b>125.000</b>	<b>2.294.158</b>	<b>135.000</b>	<b>2.554.158</b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>					<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2025</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskriv- ning</b>		
Direktion	13,25			0	125.461	0

<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>2.541.549</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>20.191</u>

<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.
